
 

                                                       EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO 

Termo de Homologação referente ao PREGÃO PRESENCIAL No 004/2024-CMV Processo n° 012/2024-CMV. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE,  MATERIAL  PERMANENTE E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU, Adjudica e Homologa as empresas: I. F. FARIAS COMÉRCIO EIRELI CNPJ Nº 83.380.774/0001-12, 
vencedora do LOTE 01 no valor total de R$ 56.553,40, e a empresa MEIO A MEIO VISEU LTDA CNPJ Nº 26.862.636/0001-36, 
vencedora do lote 02 no valor total de R$ 93.871,50  pelo que HOMOLOGO o resultado final. Viseu - PA, 26/08/2024, Paulo 
Roberto do Rosário Barros – Presidente da CMV. 
EXTRATO DE CONTRATOS Processo Administrativo no 012/2024/CMV, autuado na modalidade Pregão Presencial  No 004/2024-
CMV, objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,  MATERIAL  PERMANENTE E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU, Empresa: I. F. FARIAS COMÉRCIO EIRELI CNPJ Nº 83.380.774/0001-
12, vencedora do LOTE 01 no valor total de R$ 56.553,40, CONTRATO nº 012/2024, empresa MEIO A MEIO VISEU LTDA CNPJ Nº 
26.862.636/0001-36, vencedora do lote 02 no valor total de R$ 93.871,50, CONTRATO Nº 013/2024.  Assinatura 26/08/2024, 
Vigência: 01/08/2024 a 31/07/2025. Paulo Roberto do Rosário Barros – Presidente da CMV 
 


		2024-08-27T14:24:02-0300
	PAULO ROBERTO DO ROSARIO BARROS:38172488220




